[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «19» марта 2020 № 540-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 17.10.2019 № 1255– П «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Промышленновского
муниципального района» (в редакции постановлений
от 15.11.2019 № 1405-П, от 25.11.2019 № 1447-П,
от 04.12.2019 № 1483-П)
 В соответствии с Законом Кемеровской области – Кузбасса № 68-ОЗ от 05.08.2019 «О преобразовании муниципальных образований» и в связи с предстоящими проектными работами по разработке проекта благоустройства территории общего пользования (проект центральной площади (парка):

    1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 17.10.2019 № 1255-П «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Промышленновского муниципального района» (в редакции постановлений от 15.11.2019 № 1405-П, от 25.11.2019 № 1447-П, от 04.12.2019 № 1483-П) (далее – постановление) следующие изменения:
            1.1. в наименовании и по тексту постановления слово «район» заменить словом «округ»;

           1.2. в приложении № 1 к постановлению исключить строку 7;
           1.3. в приложении № 2 к постановлению исключить графическую схему № 7.

          2. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального округа А.П. Безрукову.

          4. Постановление вступает в силу с 15.04.2020.

	                                Глава

	Промышленновского муниципального округа
	 Д.П. Ильин

Исп. Н.И. Минюшина
Тел. 74779
постановление от «19» марта 2020  № 540-П                                                                                       страница 2